
  

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 
  

 
 

DECRETO Nº  1278/2016, DE 08 DE MARÇO DE 2016. 
 
ALTERA O DECRETO Nº 1220/2015, QUE NOMEIA  

MEMBROS  PARA  A  COMPOSIÇÃO  DO  CONSELHO 
MUNICIPAL   DE  ACOMPANHAMENTO  E  CONTROLE SOCIAL 
DO   FUNDO   DE  MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 
DA EDUCAÇÃO - FUNDEB. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 
  MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 
 
    Considerando  a renúncia do Sr. Decio Dias Pereira, do 

cargo de presidente e em razão de correção de nomes, bem como, da 
substituição de representantes; 
 

            DECRETA: 
 

 Art. 1° - Fica alterado o Decreto nº 1220/2015, que nomeia 
a composição do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica 

e de Valorização dos Profissionais da Educação- FUNDEB. 
 

Presidente:  Ema Margarida Gil Barbosa  
CPF. nº 971.526.258-91 
 

Vice- Presidente: Adriana Oliveira Costa 
CPF. nº 257.133.098-51 
 

Representante dos professores das escolas públicas municipais 
Suplente: Kelly Luciana Ferrari da Silva Delfino  

CPF. nº 284.163.618-60 
 
Representante dos estudantes da educação básica pública 

Suplente: Neli Cirino Rodrigues 
CPF. 267.661.628-56 
  

Representantes do Conselho Tutelar 
Titular:  Michelle Pereira Gomes 

CPF. 364.842.198-00 



  

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 
  

 
Suplente:  Mariana Lopes Pereira 

CPF. 433.317.118-02 
 
 

   Art. 2° -  Ficam mantidas as demais representações. 
 
   Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

   Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário 
principalmente o Decreto nº 1276/2016. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 08  DE  MARÇO DE  2016. 

 
 
 

 
MOHSEN HOJEIJE 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 ÂNGELO ROSA VIEIRA 

Diretor do Departamento de Governo e Administração 
 

 
 
 

REGINALICE NAKAO FERREIRA DA SILVA 
Diretora do Departamento de Educação e Cultura 

 

 
 

 
SÔNIA MARCIA HASE DE ALMEIDA BAPTISTA 

Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos 
 
 

 


